
Trainee hos Celsa Nordic
Celsa Armeringsstål AS i Mo i Rana er Nordens eneste 
produsent av armeringsstål og har et stålverk basert på 
skarpjern med en årskapasitet på 800.000 tonn. Bed-
riften har 320 ansatte og inngår i spanske Celsa Group, 
en av Europas største aktører innen armeringsproduk-
ter med stål- og valseverk i Spania, England, Polen og 
Frankrike. 
Celsa Armeringsstål har høyt miljøfokus og er med sitt 
skrapjernsbaserte stålverk Norges største gjenvinnings-
bedrift. Stålverket i Mo i Rana er også et av verdens 
reneste og ligger i front i utviklingen av nye produksjons- 
prosesser og løsninger. Celsa er en spennende og  
internasjonal bedrift med store karrieremuligheter innen 
mange ulike fagområder.

Vi søker Trainee til følgende stillinger:
Drift/Vedlikehold
Material/Prosess/Kjemi

Ønskede kvalifikasjoner:
Drift/Vedlikehold : Master/bachelorgrad innen drifts 
og vedlikeholdsteknikk. Søkere må ha god kunnskap og 
være interessert i forebyggende vedlikehold og systema-
tikk.

Material/Prosess/Kjemi: Mastergrad/Siv.ing innen  
materialteknologi med forståelse for metallproduksjon 
og resirkulering. Søker bør ha interesse for kjemi,  
prosess og miljøspørsmål. 

Personlige egenskaper for begge stillingene er:
•	 Kunde- og serviceinnstilt.
•	 Stor arbeidskapasitet.
•	 Samarbeider godt med andre kollegaer - / avdelinger. 
•	 Fleksibel, strukturert og initiativrik
•	 Gode engelskkunnskaper både skriftlig og muntlig. 
•	 Gode kommunikasjonsevner.

Dette er noe av det vi kan tilby:
•	 Utfordrende og varierte arbeidsoppgaver.
•	 Utfordringer i forhold til ulike deler av vår produksjon. 
•	 Sterkt faglig og internasjonalt miljø.

Kandidat Helgeland er en traineeordning hvor du 
er ansatt i samme bedrift i 1 år med muligheter for 
fast ansettelse. Du deltar i et spennende nettverk 
med øvrige traineer og får erfaring i bedrifter som 
satser offensivt på Helgeland!

Send søknad med CV, innen 30. mars 2012 til:
Kunnskapsparken Helgeland
post@kunnskapsparken.com

Ved spørsmål om traineeordningen kan du 
ta kontakt på e-post eller ringe 75 13 77 10


